
2928 D r a u g s 2 0 2 4 .   g a d a  s e p t e m b r i s

K
E

IT
IJ

A
S

 D
O

K
R

IL
A

S
 I

L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S

Nāciet, sekojiet Man!  

uzdevumi 
Mājvakaram, Svēto Rakstu studijām vai 
vienkārši jautrai laika pavadīšanai!

2.–8. septembris

Liecība par Kristu
HELAMANA 7.–12. NODAĻA

Daudzi cilvēki Svētajos Rakstos ir mācījuši 

un liecinājuši par Jēzu Kristu (skat. Hela-

mana 8:16–20). Arī tu vari sākt veidot savu 

liecību par Viņu! Liecība ir kas tāds, kam tu 

tici vai esi pārliecināts attiecībā uz Debesu 

Tēvu un Jēzu Kristu. Uzraksti savu liecību un 

dalies tajā ar savu ģimeni vai draugiem.

Jaunākiem bērniem: Pajautājiet 

saviem mazajiem, kas viņiem patīk Jēzū Kri-

stū. Pēc tam dalieties ar viņiem savā liecībā 

par Glābēju.

9.–15. septembris

Samuēls kāpj 
uz mūra sienas
HELAMANA 13.–16. NODAĻA

Samuēls bija pravietis, 

kurš mācīja par Jēzu Kristu, 

atrodoties uz pilsētas mūra 

(skat. Helamana 13:4). Uzšķir 

12. lappusi un veic radošo 

darbiņu, kas tev palīdzēs 

izstāstīt Samuēla stāstu.

Jaunākiem bērniem: 
Pieturiet savus mazos pie 

rokas, kamēr viņi stāv uz 

krēsla un dalās tajā, ko viņi 

zina par Jēzu Kristu, tāpat kā 

to darīja Samuēls.

16.–22. septembris

Sapulcināšanas 
spēle
3. NEFIJA 1.–7. NODAĻA

Jēzus Kristus apsolīja, ka Viņš 

sapulcinās visus Savus bēr-

nus, jo Viņš viņus mīl un vēlas, 

lai viņiem būtu evaņģēlijs 

(skat. 3. Nefija 5:24). Uzspēlējiet 

spēli par sapulcināšanu. Lieciet 

spēles dalībniekiem sastāties 

aplī. Vienam cilvēkam ir jāatro-

das apļa vidū un par sevi kaut 

kas jāpastāsta, piemēram, kāda 

ir viņa mīļākā krāsa. Ja arī citiem 

tā ir mīļākā krāsa, tad arī viņiem 

ir jāieiet apļa vidū. Tā turpiniet, 

līdz visi atrodas vidū. 

Jaunākiem bērniem: 
Uzspēlējiet ar saviem mazajiem 

paslēpes. Kad jūs viņus atrodat, 

cieši apskaujiet viņus. Pastāstiet, 

ka Jēzus Kristus ir apsolījis mūs 

sapulcināt, neatkarīgi no tā, kur 

mēs atrodamies.

23.–29. septembris

Jēzus ir gaisma
3. NEFIJA 8.–11. NODAĻA

Jēzus Kristus ir „pasaules 

gaisma un dzīvība” (3. Nefija 

9:18). Kopā ar ģimeni vērojiet 

saullēktu vai saulrietu. Pēc 

tam to uzzīmējiet. Kamēr jūs 

zīmējat, parunājiet par to, 

kāpēc jūs mīlat Jēzu Kristu 

un kā Viņš jūsu dzīvē ienes 

gaismu.

Jaunākiem bērniem: 
Izejiet ārā un pavērojiet 

dažādus gaismas avotus, pie-

mēram, sauli, zvaigznes vai 

mēnesi. Pajautājiet saviem 

mazajiem, kā gaisma viņiem 

liek justies. Pastāstiet, kādā 

veidā Jēzus Kristus ir mūsu 

gaisma.

26. augusts – 1. septembris

Drošais pamats
HELAMANA 1.–6. NODAĻA

Helamans mācīja saviem dēliem veidot 

savu dzīvi uz drošā Jēzus Kristus pamata 

(skat. Helamana 5:12). Pamats ir tas, uz kā 

kaut kas tiek būvēts. Droši pamati padara 

ēku stipru un ļauj tai noturēties pat vētrās. 

Uzcel divus torņus — vienu ar stipriem 

pamatiem, bet otru ar vājiem. Kurš tornis ir 

stabilāks? Kā mēs varam celt savu dzīvi uz 

Jēzus Kristus?

Jaunākiem bērniem: Palīdziet saviem 

mazajiem atrast kaut ko tādu, kas, viņuprāt, 

ir ļoti stiprs. Ko viņi atrada? Māciet, ka mēs 

varam būt stipri ar Jēzu Kristu.


